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KARNTEN

Millstatter See

Mentebauer Traudi's Ferienhof
Bauernhof in Rothenthurn

Ein herzliches GriRk Gott vom Mentebauerhof.unser Ferienbauernhof liegt auf 750 m.Seehdhe in Grokegg bei Spittal am
Millstattersee.Unser Hof ist 2 Autominuten vom See entfernt.ldealer Ausgangspunkt flir Wanderungen und Erholung.Im
Winter erreichen Sie die Goldeckgondel ,mit dem Auto,in 15 Minuten.(Groflkes Ski-Gebiet flir Groke und kleine Fahrer).Wir
haben viele Streicheltiere,aber auch groke Rinder. Hunde sind bei uns auch Willkommen!!

See - Entfernung (m): 2000 - Griinzone - Direkt am See - Auf einer Anhohe gelegen - Strand zu Fuf erreichbar - Waldnahe - Berglage

- Ruhige Lage - Am See

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienwohnung Dobratsch

ab
Unsere wunderschdne Ferienwohnung ist ausgestattet mit einem € 90 00
Esszimmer inkl. Schlagsofa, einer Kiiche und Schlafzimmer mit pro Appartement am 21.09.2024

Balkon. ZUM ANGEBOT

1-4 Personen - 1 Schlafzimmer - 40 m?


https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/unterkuenfte/details/bauernhof/mentebauer-traudis-ferienhof.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof

Dreibettzimmer Goldeck

WLAN ist nattirlich auch inkludiert.

1-3 Personen - 1 Schlafzimmer - 25 m?

Konditionen

Kinder 0 -3 FREI3-6 50% 6 -14 30%

Eine Ubernachtung kostet pro Erwachsenen 30 EUR.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flihrung millstART2024

Friedensgesprédche Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstlick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

KARNTEN

Millstatter See

Die Garconniere hat einen Vorraum inkl. kleiner Kiiche, Badezimmer
und einen Schlafzimmer mit einer Couch inkl TV und einem Balkon.

€ 50,00

pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

Ort

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/unterkuenfte/details/bauernhof/mentebauer-traudis-ferienhof.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/turbo-thilda-in-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-finissage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/friedensgespraeche-millstaetter-see-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-liederquell-molzbichl-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/lendorf/events/lendorfer-nachkirchtag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/mottofruehstueck-alles-in-rot.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéachte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Mentebauer Traudi's Ferienhof
Bauernhof in Rothenthurn

Grossegg 12
A-9701 Rothenthurn

E-Mail: e.wieser@urlaub-mentebauer.at
Telefon: 0043 664/5822642
http://www.urlaub-mentebauer.at

KARNTEN

Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Mentebauer+Traudi%27s+Ferienhof

